

*Wet op de inkomstenbelasting 1960*

*Wet op de loonbelasting 1960*

NOTA VAN VERBETERING

Nr. 29

I

Ten gevolge van het invoegen van een nieuw lid in de artikelen 34 en 47 van het ontwerp van wet op de inkomstenbelasting 1960 en van een nieuw onderdeel van een lid in artikel 31 van het ontwerp van wet op de loonbelasting 1960 dienen in het nader gewijzigd ontwerp van wet op de inkomstenbelasting 1960 (stuk 5380, nr. 26) enkele verwijzingen te worden aangepast.

1. In artikel 34, tiende lid, moet in de eerste regel in plaats van „achtste” worden gelezen: negende.
2. In artikel 38, tweede lid, moet in de achtste regel in plaats van „vierde” worden gelezen: vijfde.
3. In artikel 53, derde lid, moet in de tweede regel in plaats van „letter b” worden gelezen: letter c.

II

Ten gevolge van het invoegen van een nieuw lid in artikel 23 van het ontwerp van wet op de loonbelasting 1960 dient in het nader gewijzigd ontwerp van wet op de loonbelasting 1960 (stuk 5380, nr. 28) een verwijzing te worden aangepast.

In artikel 17, tweede lid, moet in de achtste regel in plaats van „vierde” worden gelezen: vijfde.